
UCHWAŁA NR VIII/95/2019
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii  Skłodowskiej - Curie w Głogówku 
z siedzibą w Głogówku przy ul. Jana Pawła II 1 poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych w budynku przy ul. Kościuszki 10 w Głogówku 

dla uczniów klas VII i VIII

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r.  poz. 506 ), art. 29 ust.1 pkt. 1, art. 39 ust. 7a w związku z art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm. poz. 1000, 1290, 1669, 2245) Rada 
Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. przekształca się Szkołę Podstawową nr 1 im. Marii Skłodowskiej -Curie 
w Głogówku z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 1 w Głogówku poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ul. Kościuszki 
10 w Głogówku dla uczniów klas VII i VIII.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Id: 842C84E4-AC79-4C86-8391-DF42DCCFFB46. Podpisany Strona 1




